



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-06072021-228143
CG-DL-E-06072021-228143

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2505]

नई दिल्ली, मंगलवार, जुलाई 6, 2021/आषाढ़ 15, 1943

No. 2505]

NEW DELHI, TUESDAY, JULY 6, 2021/ASHADHA 15, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 जुलाई, 2021

का.आ. 2706(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1891(अ), दिनांक 13 मई 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा बिहार राज्य के सुपौल जिले में NH327 Ext के कि.मी. 0 से कि.मी.1.7 (जिला भू-अर्जन कार्यालय, समाहरणालय, सुपौल) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन दिनांक 23 मई 2021 को "हिंदुस्तान" और "दैनिक भास्कर" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

बिहार राज्य के सुपौल जिले में NH327 Ext के कि.मी. 0 से कि.मी.1.7 (जिला भू-अर्जन कार्यालय, समाहरणालय, सुपौल) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: बिहार		जिले का नाम: सुपौल			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सुपौल				
	गांव का नाम: परसरामपरसौनि				
1	1864	निजी	आवासीय	0.00178	कृष्ण देव चौधरी पे0 असर्फी चौधरी वगै0 (1864)
2	1903/4427	सरकारी	स्वास्थ्य उपकेन्द्र	0.04532	अस्पताल (1903/4427)
3	1904/4428	सरकारी	स्वास्थ्य उपकेन्द्र	0.04369	अस्पताल (1904/4428)
4	1906	सरकारी	सड़क	0.00809	सड़क (1906)
5	1911	निजी	आवासीय	0.0085	चन्द्रशेखर सिंह पे0 भुवराज सिंह वो विमल सिंह पे0 गुनेश्वर सिंह वगै0 (1911)
6	1912	निजी	आवासीय	0.01599	चन्द्रशेखर सिंह पे0 भुवराज सिंह वो विमल सिंह पे0 गुनेश्वर सिंह वगै0 (1912)
7	1913	निजी	आवासीय	0.00243	चन्द्रशेखर सिंह पे0 भुवराज सिंह वो विमल सिंह पे0 गुनेश्वर सिंह वो अमीत कुमार सिंह वो सुजीत कुमार सिंह पे0 चन्द्रश्वरी सिंह वगै0 (1913)
8	1914	निजी	आवासीय	0.04128	गौडीशंकर सिंह पे0 उचित सिंह वो चन्द्रशेखर सिंह पे0 युवराज सिंह वो अमीत कुमार सिंह वो सुजीत कुमार सिंह पे0 चन्द्रश्वरी सिंह वो प्रभात कुमार सिंह वो प्रकाश कुमार सिंह वो सुभाष कुमार सिंह वो विकास कुमार सिंह वो

					राजू कुमार सिंह वो दिनेश कुमार सिंह पे0 गौडशंकरसिंह वगै0 (1914)
9	1915	निजी	आवासीय	0.02023	उमेश मंडल पे0 दानी लाल मंडल वगै0 (1915)
10	1916	निजी	आवासीय	0.00809	अयोध्या कामत पे0 मनु कामत वो महावरी कामत पे0 गौरख कामत वो विपत महतो वो बौकू महतो पे0 रामकिशुन महतो वगै0 (1916)
11	1917	निजी	आवासीय	0.00809	अयोध्या कामत पे0 मनु कामत वो महावरी कामत पे0 गौरख कामत वो शिगहेश्वर महतो पे0 अयोधी महतो वो विनोद राय पे0 अघनु महतो वगै0 (1917)
12	1920	निजी	आवासीय	0.00136	अमीत कुमार सिंह वो सुजीत कुमार सिंह पे0 चन्द्रशेखर सिंह वगै0 (1920)
13	1938	निजी	आवासीय	0.01194	अयोध्या कामत पे0 मनु कामत वो महावरी कामत पे0 गौरख कामत (1938)
14	1950	अन्य(गैरमजरुआ खास)	आवासीय	0.00809	सिंहेश्वर महतो वो अगहन्तु महतो पे0 अयोध्या महतो वो सरयुग कामत वो सज्जन कुमार राज वो प्रेम कुमार राय वो अजीत कुमार राय वो सुनील कुमार राय पे0 मनोज राय वो शिवदत्त राय पे0 सरयुग राय वगै0 (1950)
15	1951	अन्य(गैरमजरुआ खास)	आवासीय	0.0004	शिवदत्त राय पे0 सरयुग राय वो ललीत राय वो अशोक राय वो अनील राय वो अर्जून राय वो रामप्रवेश राय पे0 स्व0 जगदीश राय वो सज्जन कुमार राज वो प्रेम कुमार राय वो अजीत कुमार राय वो सुनील कुमार राय पे0 मनोज राय वगै0 (1951)
16	1952	निजी	आवासीय	0.00161	सरयुग कामत पे0 परमेश्वरी कामत वो शिवदत्त राय पे0 सरयुग राय वो ललीत राय वो अशोक राय अनील राय अर्जून राय वो रामप्रवेश राय पे0 स्व0 जगदीश राय वो सज्जन कुमार राज वो प्रेम कुमार राय वो अजीत कुमार राय वो सुनील कुमार राय पे0 मनोज राय वगै0 (1952)

17	1954	निजी	आवासीय	0.00384	सरयुग कामत पे0 परमेश्वरी कामत वो शिवदत्त राय पे0 सरयुग राय वो ललीत राय वो अशोक राय अनील राय अर्जुन राय वो रामप्रवेश राय पे0 स्व0 जगदीश राय वो सज्जन कुमार राज वो प्रेम कुमार राय वो अजीत कुमार राय वो सुनील कुमार राय पे0 मनोज राय वगै0 (1954)
18	1955	अन्य(गैरमजरुआ खास)	आवासीय	0.00728	सरयुग कामत पे0 परमेश्वरी कामत वो सतो महतो वो दुनदुन महतो वो कुमी देवी पति स्व0 तारणी महतो वगै0 (1955)
19	1956	अन्य(गैरमजरुआ खास)	आवासीय	0.01214	सरयुग कामत पे0 परमेश्वरी कामत वो सतो महतो वो दुनदुन महतो वो कुमी देवी पति स्व0 तारणी महतो वगै0 (1956)
20	1957	सरकारी	सड़क	0.00324	रास्ता (1957)
21	2635	निजी	कृषि	0.10056	कंचन देवी पति कलानन्द झा वो बद्धीनाथ झा वो रामाकान्त झा पे0 जगधर झा वगै0 (2635)
22	2636	निजी	कृषि	0.09105	कंचन देवी पति कलानन्द झा वो बद्धीनाथ झा वो रामाकान्त झा पे0 जगधर झा वगै0 (2636)
23	2637	निजी	कृषि	0.259	बच्चालाल चौधरी वो रामजी चौधरी पे0 पंचु चौधरी वो सिंहेश्वर महतो वो तिलेश्वर महतो वो लक्ष्मी महतो वो विनोद राय पे0 अघनु महतो वो प्रदीप चौधरी वो प्रिंस चौधरी पे0 रामजी चौधरी वो बच्चा लाल चौधरी वो पंचु चौधरी वो शिवेश सिंह पे0 उपेन्द्र सिंह वगै0 (2637)
24	2638	निजी	कृषि	0.08033	शिवेश कुमार सिंह पे0 उपेन्द्र सिंह वगै0 (२६३८)
25	2639	निजी	कृषि	0.03217	बच्चालाल चौधरी वो रामजी चौधरी पे0 पंचु चौधरी वो प्रदीप चौधरी वो प्रिंस चौधरी पे0 रामजी चौधरी वगै0 (2639)
26	2642	निजी	आवासीय	0.15378	भुला साह पे0 बोधी साह वो सहदेव साह वो देवन साह पे0 लालजी साह वगै0 (2642)

27	2654	निजी	आवासीय	0.00322	श्री श्री लक्ष्मीकान्त मौसाई वगै० (2654)
28	2655	निजी	आवासीय	0.00138	श्री श्री 108 लक्ष्मीनाथ मौसाई वगै० (2655)
29	2656	निजी	आवासीय	0.00162	श्री श्री 108 लक्ष्मीनाथ मौसाई वगै० (2656)
30	2658	निजी	आवासीय	0.03237	विश्वनाथ मिश्र पे० बैद्यनाथ मिश्र वगै० (2658)
31	2659	निजी	कृषि	0.52205	विश्वनाथ मिश्र पे० बैद्यनाथ मिश्र वगै० (2659)
32	2660	निजी	कृषि	0.02833	विश्वनाथ मिश्र पे० बैद्यनाथ मिश्र वगै० (2660)
33	2663	निजी	आवासीय	0.02914	पवित्री देवी पति असर्फी चौधरी वो राजकिशोर महतो वो कमल किशोर महतो पे० नागो महतो वो दिपक राय पे० तिलेश्वर महतो वो तिलेश्वर महतो पे० अघनु० महतो वो दुखी महतो पे० नन्दकिशोर महतो वो रामप्रवेश राय वो सिताराम राय वो श्रीराम महतो पे तालेश्वर महतो वगै० (2663)
34	2664	निजी	आवासीय	0.01477	हरि झा कपो महतो पे० हरदेव महतो वो राजकिशोर महतो वो कमल किशोर महतो पे० नागो महतो वगै० (2664)
35	2738	निजी	कृषि	0.12141	मनिश कुमार झा पे० बलानन्द झा वगै० (2738)
36	2739	निजी	कृषि	0.09753	नारद सिंह पे० कैलू सिंह वो जवाहर झा पे० चन्द्रशेखर झा वगै० (2739)
37	2740	निजी	कृषि	0.01611	गुमाली महतो पे० स्व० सबदा महतो वगै० (2740)
38	2741	निजी	कृषि	0.07147	नारद सिंह पे० कैलू सिंह वो जवाहर झा पे० चन्द्रशेखर झा वगै० (2741)
39	2744	निजी	कृषि	0.00324	बलानन्द झा वगै० (2744)
40	2843	निजी	कृषि	0.01991	हरि झा वगै० (2843)
41	2844	निजी	कृषि	0.06325	हरि झा वगै० (2844)

42	438	अन्य(गैरमजरुआ खास)	आवासीय	0.01942	नवल किशोर सिंह पे0 जगरनाथ सिंह वगै0 (438)
43	439	अन्य(गैरमजरुआ खास)	आवासीय	0.04279	जोगी कामत पे0 मोदी कामत वो दुखाी कामत पे0 राजो कामत वो विष्णु देव कामत वो अग्नि देव कामत पे0 रामजी कामत वो किशुनदेव कामत पे0 युगल कामत वो कृत्यानन्द कामत पे0 योगी कामत वो ोनारायण सिंह वो कमल किशोर सिंह पे0 जगरनाथ सिंह वगै0 (439)
44	440	निजी	आवासीय	0.01821	घनश्याम कामत वो दुखा कामत पे0 राजो कामत वो चन्देश्वरी पटेल पे0 भुवनेश्वर पटेल वगै0 (440)
45	441	निजी	आवासीय	0.01659	कारी वो फिरंगी वो बाबुलाल पे0 गोपाल कामत वो कुशो पटेल पे0 बुचाय पटेल वो ब्रिजू महतो पे0 कुशो पटेल वगै0 (441)
46	442	अन्य(गैरमजरुआ खास)	आवासीय	0.01942	रामजी महतो वो चलाक महतो पे0 बुच्ची महतो वो बिजली देवी पति वासदेव पटेल वो राजेन्द्र पटेल पे0 रामजी पटेल वो चमक पटेल पे0 बुची पटेल वगै0 (442)
47	451	निजी	आवासीय	0.02428	राजकिशोर सिंह वो अनिल सिंह वो सुरेन्द्र पासाद सिंह वो शत्रुधन सिंह पे0 अनन्त प्रसाद सिंह वो प्रदीप नारायण सिंह पे0 जगदीश प्रसाद वगैरह (451)
48	452	निजी	आवासीय	0.01301	अनिल सिंह वो सुरेन्द्र प्रसाद सिंह वो शत्रुधन सिंह पे0 अनन्त प्रसाद सिंह वो राजेश सिंह पे0 स्व0 राजकिशोर सिंह वगै0 (452)
49	453	निजी	आवासीय	0.00364	प्रदीप नारायण सिंह पे0 जगदीश प्रसाद सिंह वगै0 (453)
50	454	निजी	आवासीय	0.00324	प्रदीप नारायण सिंह पे0 जगदीश प्रसाद सिंह वो राजेश सिंह पे0 स्व0 राजकिशोर सिंह वगै0 (454)
51	457	सरकारी	सड़क	0.00368	सरकारी (457)
52	458	निजी	आवासीय	0.07274	बिरेन्द्र सिंह वो विनोद सिंह पे0 स्व0

					भुवनेश्वर सिंह वो शिवशंकर सिंह पे0 कारी सिंह वगै0 (458)
53	459	निजी	आवासीय	0.00858	प्रदीप नारायण सिंह पे0 जगदीश प्रसाद सिंह वगै0 (459)
54	460	निजी	आवासीय	0.03889	शिवु चौधरी पे0 डोमी चौधरी वो सत्य नारायण चौधरी वो महादेव चौधरी पे0 शिवु चौधरी वो चन्द्रशेखर चौधरी पे0 रघु चौधरी वो सूर्य नारायण चौधरी वो विजय नारायण चौधरी वो नरेश चौधरी पे0 राजेन्द्र चौधरी वगै0 (460)
55	461	निजी	आवासीय	0.00178	राजेन्द्र चौधरी पे0 भोला चौधरी वो अनिरुद्ध सिंह पे0 किशुन सिंह वो सत्य नारायण चौधरी वो महादेव चौधरी पे0 शिवु चौधरी वगै0 (461)
56	464	निजी	आवासीय	0.01062	शम्भु चौधरी वो महादेव चौधरी पे0 परमेश्वरी चौधरी वो रवि चौधरी पे0 महादेव चौधरी वो ननुलाल चौधरी वे कृष्ण देव चौधरी पे0 असफी चौधरी वो दिनेश चौधरी पे0 शेषनाथ चौधरी वगै0 (464)
57	465	निजी	आवासीय	0.01093	सेवाला चौधरी वो ननू चौधरी वो बाबूजी चौधरी पे0 कुकुरु चौधरी वो मानवेन्द्र प्रसाद सिंह पे0 यमूना प्रसाद सिंह वो सत्य नारायण चौधरी पे0 शिवु चौधरी वगै0 (465)
			कुल	2.3039	

[फा. सं. 142/13/2015-TPL/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 6th July, 2021

S.O. 2706(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 1891(E). dated- 13th May 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH327 Ext on the stretch

of land from Km. 0 to Km. 1.7 (District Land Acquisition Office, Collectorate, Supaul) in the district of SUPAUL in the state of BIHAR

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindustan” and “Dainik Bhaskar” both dated 23rd May 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH327 Ext in the stretch of land from Km. 0 to Km. 1.7 Ext (District Land Acquisition Office, Collectorate, Supaul) in the district of SUPAUL in the State of BIHAR

State: BIHAR		District: SUPAUL			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Supaul				
	Village: Parsaramaparsauni				
1	1864	Private	Residential	0.00178	Krishndev Choudhary s/o Ashrfi Choudhary etc 1864
2	1903/4427	Government	Health Centre	0.04532	Hospital 1903/4427
3	1904/4428	Government	Health Centre	0.04369	Hospital 1904/4428
4	1906	Government	Road	0.00809	Road 1906
5	1911	Private	Residential	0.0085	Chandrashekhar Singh s/o Bhuvraj Singh and Vimal Singh s/o Guneshwar Singh etc 1911
6	1912	Private	Residential	0.01599	Chandrashekhar Singh s/o Bhuvraj Singh and Vimal Singh s/o Guneshwar Singh etc 1912
7	1913	Private	Residential	0.00243	Chandrashekhar Singh s/o Bhuvraj Singh and Vimal Singh s/o Guneshwar Singh and Amit Kumar Singh and Sujeet Kumar Singh s/o Chandeshwari Singh etc 1913

8	1914	Private	Residential	0.04128	Gorishankar Singh s/o Uchi Singh and Chandshekar Singh s/o Yuvraaj Singh and Amit Kumar Singh and Sujeet Kumar Singh s/o Chandeshwari Singh and Prabhat Kumar Singh and Prakash Kumar Singh and Subhash Kumar Singh and Vikash Kumar Singh and Raju Kumar Singh and Dinesh Kumar Singh s/o Gorshankar Singh etc 1914
9	1915	Private	Residential	0.02023	Umesh Mandal s/o Dani Lal Mandal etc 1915
10	1916	Private	Residential	0.00809	Ayodhya Kamat s/o Manu Kamat and Mahavari Kamat s/o Gorakh Kamat and Vipat Mahto and Bauku Mahto s/o Ramkishun Mahto etc 1916
11	1917	Private	Residential	0.00809	Ayodhya Kamat s/o Manu Kamat and Mahavari Kamat s/o Gorakh Kamat and Sighaheshwar Mahto s/o Ayodhi Mahto and Vinod Rai s/o Aghunu Mahto etc 1917
12	1920	Private	Residential	0.00136	Amit Kumar Singh and Sujit Kumar Singh s/o Chandrashekar Singh etc 1920
13	1938	Private	Residential	0.01194	Ayodhya Kamat s/o Manu Kamat and Mahavari Kamat s/o Gorakh Kamat 1938
14	1950	Common(Gairmajarua Khas)	Residential	0.00809	Sighaheshwar Mahto and Aguhantu Mahto s/o Ayodhya Mahto and Saryug Kamat and Sajan Kumar Raj and Prem Kumar Rai and Ajit Kumar Rai and Sunil Kumar Rai s/o Manoj Rai and Shivdatt Rai s/o Saryug Rai etc 1950
15	1951	Common(Gairmajarua Khas)	Residential	0.0004	Shiv Datt Rai s/o Saryug Rai and Lalit Rai and Ashok Rai and Anil Rai and Arjun Rai and Rampravesh Rai s/o Late Jagdish Rai and Sajan Kumar Raj and Prem Kumar Rai and Ajit Kumar Rai and Sunil Kumar Rai s/o Manoj Rai etc 1951
16	1952	Private	Residential	0.00161	Saryug Kamat s/o Parmeshwari Kamat and Shivdatt Rai s/o Saryug Rai and Lalit Rai and Ashok Rai and Anil Rai and Arjun Rai and Rampravesh Rai s/o Jagdish Rai and Sajan Kumar Raj and Prem Kumar Rai and Ajit Kumar Rai and Sunil Kumar Rai s/o Manoj Rai etc 1952

17	1954	Private	Residential	0.00384	Saryug Kamat s/o Parmeshwari Kamat and Shivdatt RAi s/o Saryug Rai and Lalit Rai and Ashok Rai and Anil Rai and Arjun Rai and Ramparvesh Rai s/o Jagdish Rai and Sajan Kumar Raj and Prem Kumar Rai and Ajit Kumar Rai and Sunil Kumar Rai s/o Manoj Rai etc 1954
18	1955	Common(Gairmajarua Khas)	Residential	0.00728	Saryug Kamat s/o Parmeshwari Kamat and Sato Mahto and Tuntun Mahto s/o Ramotaar Mahto and Kumi Devi w/o Late Tarni Mahto etc 1955
19	1956	Common(Gairmajarua Khas)	Residential	0.01214	Saryug Kamat s/o Parmeshwari Kamat and Sato Mahto and Tuntun Mahto s/o Ramotaar Mahto and Kumi Devi w/o Late Tarni Mahto etc 1956
20	1957	Government	Road	0.00324	Road 1957
21	2635	Private	Agriculture	0.10056	Kanchan Devi w/o Kalanand Jha and Badhinath Jha and Ramakant Jha s/o Jagdhar Jha etc 2635
22	2636	Private	Agriculture	0.09105	Kanchan Devi w/o Kalanand Jha and Badhinath Jha and Ramakant Jha s/o Jagdhar Jha etc 2636
23	2637	Private	Agriculture	0.259	Bachalal Choudhary and Ramji Choudhary s/o Panchu Choudhary and Sinheshwar Mahto and Tileshwar Mahto and Laxmi Mahto and Vinod Rai s/o Aghuni Mahto and Pradip Choudhary and Prinsh Choudhary s/o Ramji Choudhary Bacha lal Choudhary and Panchu Choudhary and Shivesh Singh s/o Upendra Singh etc 2637
24	2638	Private	Agriculture	0.08033	Sivesh Kumar Singh s/o Upendra Singh etc 2638
25	2639	Private	Agriculture	0.03217	Bachalal Choudhary and Ramji Choudhary s/o Panchu Choudhary and Pradip Choudhary Prinsh Choudhary s/o Ramji Choudhary etc 2639
26	2642	Private	Residential	0.15378	Bhula Sah s/o Bodhi Sah and Sahdev Sah and Devan Sah s/o Lalji Sah etc 2642
27	2654	Private	Residential	0.00322	Shri Shri 108 Laxmikant Moshie etc 2654

28	2655	Private	Residential	0.00138	Shri Shri 108 Laxminath Moshie etc 2655
29	2656	Private	Residential	0.00162	Shri Shri 108 Laxmikant Moshie etc 2656
30	2658	Private	Residential	0.03237	Vishnath Mishr s/o Baidyanath Mishr etc 2658
31	2659	Private	Agriculture	0.52205	Vishnath Mishr s/o Baidyanath Mishr etc 2659
32	2660	Private	Agriculture	0.02833	Vishnath Mishr s/o Baidyanath Mishr etc 2660
33	2663	Private	Residential	0.02914	Pavitri Devi w/o Ashrfi Choudhary and Rajkishore Mahto and Kamal Kishore Mahot s/o Nago Mahto and Dipak Rai s/o Tileshwar Mahto and Tileshwar Mahto s/o Aghun Mahto and Dukhi Mahto s/o Nandkishore Mahto and Rampravesh Rai and Sitaram Rai and Shri Ram Mahto s/o Taleshwar Mahto etc 2663
34	2664	Private	Residential	0.01477	Hari Jha Kapo Mahto s/o Hardev Mahto and Rajkishore Mahto and Kamat Kishore Mahto s/o Nago Mahto etc 2664
35	2738	Private	Agriculture	0.12141	Manish Kumar Jha s/o Balanand Jha etc 2738
36	2739	Private	Agriculture	0.09753	Narad Singh s/o Kailu Singh and Jawahar Jha s/o Chandshekar Jha etc 2739
37	2740	Private	Agriculture	0.01611	Gugali Mahto s/o Late Sabda Mahto etc 2740
38	2741	Private	Agriculture	0.07147	Narad Singh s/o Kailu Singh and Jawahar Jha s/o Chandshekar Jha etc 2741
39	2744	Private	Agriculture	0.00324	Balanand Jha etc 2744
40	2843	Private	Agriculture	0.01991	Hari Jha etc 2843
41	2844	Private	Agriculture	0.06325	Hari Jha etc 2844
42	438	Common(Gairmajarua Khas)	Residential	0.01942	Naval Kishor Singh s/o Jagarnath Singh etc 438
43	439	Common(Gairmajarua Khas)	Residential	0.04279	Jogi Kamat s/o Modi Kamat and Dukhi Kamat s/o Rajo Kamat and

					Vishnu Dev Kamat and Agani Dev Kamat s/o Ramji Kamat and Kishundev Kamat s/o Yugal Kamat and Krityanand Kamat s/o Yogi Kamat and Narayan Singh and Kamal Kishore Singh s/o Jagarnath Singh etc. 439
44	440	Private	Residential	0.01821	Ghanshyam Kamat and Dukha Kamat s/o Rajo Kamat and Chandeshwari Patel s/o Bhuvneshwar Patel and etc 440
45	441	Private	Residential	0.01659	Kari and Firangi and Babulal s/o Gopal Kamat and Kusho Patel s/o Buchay Patel and Briju Mahto s/o Kusho Patel etc 441
46	442	Common(Gairmajarua Khas)	Residential	0.01942	Ramji Mahto and Chalak Mahto s/o Buchi Mahto and Bijali Devi w/o Vashdev Patel and Rajendra Patel s/o Ramji Patel and Chamak Patel s/o Buchi Patel etc 442
47	451	Private	Residential	0.02428	Rajkishore Singh and Anil Singh and Surendra Singh and Shatrudhan Singh s/o Ananat Prasad Singh Pradeep Narayan Singh s/o Jagdish Prasad Singh etc 451
48	452	Private	Residential	0.01301	Anil Singh and Surendra Prasad Singh and Shatrudhan Singh s/o Anant Prasad Singh and Rajesh Singh s/o Late Rajkishore Singh etc 452
49	453	Private	Residential	0.00364	Pradip Narayan Singh s/o Jagdish Prasad Singh etc 453
50	454	Private	Residential	0.00324	Pradip Narayan Singh s/o Jagdish Prasad Singh and Rajesh Singh s/o Late Rajkishore Singh etc 454
51	457	Government	Road	0.00368	Sarkari 457
52	458	Private	Residential	0.07274	Birendra Singh and Vinod Singh s/o Late Bhuvneshwar Singh and Shivshankar Singh s/o Kari Singh etc 458
53	459	Private	Residential	0.00858	Pradip Narayan Singh s/o Jagdish Prasad Singh etc 459
54	460	Private	Residential	0.03889	Shibu Choudhary s/o Domi Choudhary and Satya Narayan Choudhary and Mahadev Choudhary

					s/o Shibu Choudhary and Chandrashekhhar Choudhary s/o Raghu Choudhary and Surya Narayan Choudhary and Vijay Narayan Choudhary s/o Rajendra Choudhary etc 460
55	461	Private	Residential	0.00178	Rajendra Choudhary s/o Bhola Choudhary and Anirudh Singh s/o Kishun Singh and Satya Narayan Choudhary and Mahadev Choudhary s/o Shibu Choudhary etc 461
56	464	Private	Residential	0.01062	Shabhu Choudhary and Mahadev Choudhary s/o Parmeshwari Choudhary and Ravi Choudhary s/o Mahadev Choudhary and Nunulal Choudhary and Krishnadev Choudhary s/o Ashrfi Choudhary and Dinesh Choudhary s/o Shesnath Choudhary etc 464
57	465	Private	Residential	0.01093	Shevala Choudhary and Nanu Choudhary and Babuji Choudhary s/o Kukru Choudhary and Manvendra Prasad Singh s/o Yamuna Prasad Singh and Satya Narayan Choudhary s/o Shibu Choudhary etc 465
			TOTAL	2.3039	

[F. No. 142/13/2015-TPL/3D]

RAJESH GUPTA, Director